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SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Nr EMERTIMI 

Specifikimet teknike  

S
as

ia
  

Formati Faqe Leter Brendia Kopertine Lidhja 

1 

ALBANIAN 
MEDICAL 
JOURNAL (4 numra 
ne vit)  anglisht (100 -
120 faqe  per nje 
numer)(100kopje per 
numer) 

A4 
4x(100 deri 

120 fq) 
115gr/m2 

Shtyp 
bardhe e zi 

300gr. me kater 
ngjyra me 
plastifikim 

Me qepje me 
penje 

400 

2 
Buletini i ISHP-se (4 
numra vit)  (100 
kopje per nje numer) 

A4 4x48 115gr/m2 
Shtyp 

bardhe e zi 

300gr.me kater 
ngjyra, me 
plastifikim 

me 2 kapese 400 

3 
Kalendar promocioni 
tavoline 

290x150 28 300gr/m2 
Me kater 

ngjyra 
  Spirale plastike 700 

4 
Instrument per 
indikatoret 
shendetesore 

200x280 (160-180) fq 115 gr/m2  

brendia 
shtyp me 

kater  
ngjyra  

300gr. me kater 
ngjyra dhe me 

plastifikim 
qepje me penj 200 

5 

Flete Palosje (8 lloje 
me 2000/kopje per 
lloj): "1. Fletepalosje" 
Ndikimi i alkoolit dhe 
Drogave ne shendetin 
tone mendor"2. Flete 
palosje" Anomalite e 
lindura", "3.Pastertia 
eshte shendet ", 4. 
Fletepalosja "Jini 
aktive gjithe jeten" , 
5. Fletepalosje per 
"Kancerin e Gjirit"  6. 
Fletepalosje "Si te 
mbrojme femijet nga 
dhuna" 7.Flete palosje 
"Demenca" 8,Flete 
palosja "Femijet me 
nevoja te veçanta" 

A4 2 135gr/m2 
Shtyp me 

kater 
ngjyra 

    16,000 



6 

Postera:( 4 lloje)" 1. 
Parandalimi I dhunes 
ndaj femijeve 
","2.Ushqyerja e 
shendeteshme tek 
adoleshentet  ","3. 
Parandalimi I 
defekteve te lindura ", 
4. Posteri per  
Kancerin e qafes se 
mitres; (500 cope nga 
seicili lloj) 

500x700 1 135gr/m2 
Shtyp me 

kater 
ngjyra 

    2000 

7 

Broshura (6 lloje me 
1000 kopje/ lloj) 1. 
Menopauza, 2. 
‘’Nderhyrjet te 
shkurtra per alkol 
pirjen e demshme dhe 
te rrezikeshme ’’  3. 
Depresioni dhe 
çrregullimet Bipolare  
4.Te edukojme 
femijet duke I 
mbrojtur ato 
5.Femijet me nevoja 
te veçanta 6. Per 
prinderit me femije 
autike  

A5 4x(14-16fq) 150gr/m2  
Shtyp me 

kater 
ngjyra 

200gr. me 
ngjyra+plastifikim 

me 2 kapse 6000 

8 

PROCESVERBAL 
INSPEKTIMI 
(blloqe) 
 
-Nr serie 6 shifror 

A4 
1 bllok -60 

flete x 3 kopje 

 kimike 
vetkopjuse 

3 
ngjyra(tre 

kopje) 

Shtyp 1 
ane 3 

ngjyra, 
fleta e 

dyte shtyp 
1 ane me 
dy ngjyra 

  
qepje me 

tel/perforim/strice 
10 

9 

PROCES-VERBAL 
INSPEKTIMI (aty 
per aty)(blloqe) 
 
-Nr serie 6 shifror 

A4 
1 bllok -30 

flete x 3 kopje 

 kimike 
vetkopjuse 

3 
ngjyra(tre 

kopje) 

Shtyp 1 
ane 3 
ngjyra 

  

qepje me 
tel/perforim/strice 

3 

10 PROCESVERBAL 
INSPEKTIMI(I 
POSAÇËM) (blloqe)     
 
-Nr serie 6 shifror 

A4 
1 bllok -60 

flete x 3 kopje 

 kimike 
vetkopjuse 

3 
ngjyra(tre 

kopje) 

Fleta e 
pare Shtyp 
1 ane ne 3 

ngjyra, 
fleta e 

dyte shtyp 
ne 1 ane 
me dy 
ngjyra 

  

qepje me 
tel/perforim/strice 

3 

11 

VENDIMI 
PËRFUNDIMTAR I 
INSPEKTIMIT 
 
-Nr serie 6 shifror 

A4 
1 bllok -30 

flete x 3 kopje 

 kimike 
vetkopjuse 
3 ngjyra(3 

kopje) 

Shtyp 1 
ane 3 
ngjyra 

  

qepje me 
tel/perforim/strice 

10 
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